El licitador OFRECE mejora en los tiempos de entrega de piezas de cuatro a 

ocho horas. 

El licitador NO OFRECE mejora en los tiempos de entrega de piezas. 

3. Instalación de equipos por cuenta del licitador (marcar lo que proceda): 

X SÍ 

NO 

3. SERCAMAN 1, S.L.: 

PRECIO: (en letras) NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES 

EUROS (en número) 92.683 €.  

I.V.A. (21%): (en letras) DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES 

EUROS CON CUARENTA Y TRES CÉNTIMOS; (en número) 19.463,43 €. 

Otras proposiciones cuantificables mediante la mera aplicación de fórmulas (cláusula 

14.2 del PCAP: 

1.